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TITULACIÓN CURSO CÓDIGO ASIGN. NOMBRE ASIG. DÍA HORA NOMBRE DOCENTE EMAIL DOCENTE

Grado Ed. Infantil 1º 17151104 Didáctica y Organización de la Educación Infantil I 18/11/2022 De 12h a 15h Martínez Sánchez, Antonio / Ariza Carrasco, Cristian ams820@ual.es / criariza@ual.es

Grado Ed. Infantil 1º 17151110 Historia de la Escuela y del Sistema Educativo 16/11/2022 De 9h a 12h Lozano Díaz, Antonia / Fernández Campoy, Juan Miguel ald805@ual.es / jfc105@ual.es

Grado Ed. Infantil 1º 17151112 Motricidad, Salud y Desarrollo Integral en la Infancia 14/11/2022 De 12h a 15h García Artero, Enrique / Hernández Rodríguez, Irene artero@ual.es / ihernan@ual.es

Grado Ed. Infantil 1º 17151113 Educación Nutricional en el Aula de 0-6 años 11/11/2022 De 12h a 15h Coves Botella, Fuensanta fcoves@ual.es

Grado Ed. Infantil 4º 17154301 Las Artes Plásticas en la Educación Infantil 09/11/2022 De 9h a 12h Sánchez Ayala, Adoración / Gallego Martínez, Dolores aayala@ual.es / gallegom@ual.es

Grado Ed. Infantil 4º 17154305 Recursos Didáctico Tecnológicos y Dinamización Científica Aplicados a la Educación Infantil 08/11/2022 De 9h a 12h Garzón Fernández, Anabella agarzon@ual.es

Grado Ed. Infantil 4º 17154306 Corporeidad y Desarrollo Emocional en Edad Infantil 07/11/2022 De 12h a 15h Prados Megías, María Esther eprados@ual.es

Grado Ed. Primaria 1º 19151106 Didáctica y Organización de la Educación Primaria I 18/11/2022 De 9h a 12h García Gómez, María Teresa / Martínez Cañestro, Hugo Antonio tgarcia@ual.es / hmc342@inlumine.ual.es

Grado Ed. Primaria 1º 19151213 Didáctica de la Educación Musical en la Educación Primaria 17/11/2022 De 12h a 15h Jover Rodríguez, Sofía Carolina / Castellary López, Macarena jrs019@ual.es / mcl142@ual.es

Grado Ed. Primaria 1º 19151215 Enseñanza y Aprendizaje de Educación Física 15/11/2022 De 9h a 12h Gallego Antonio, José jgallego@ual.es

Grado Ed. Primaria 2º 19152205 Enseñanza y Aprendizaje de la Geometría y la Medida 10/11/2022 De 9h a 12h Codina Sánchez, Antonio / García López, María del Mar / Romero Albaladejo, Isabel María acodina@ual.es / mgl711@ual.es / imromero@ual.es

Grado Ed. Primaria 3º 19153206 Resolución de Problemas y Conexiones Matemáticas 16/11/2022 De 9h a 12h Frías Zorrilla, Antonio afrias@ual.es

Grado Ed. Primaria 3º 19153207 Enseñanza y Aprendizaje de la Aritmética, la Estadística y el Azar 09/11/2022 De 12h a 15h López Martín, María del Mar / Aguayo Arriagada, Carmen Gloria mdm.lopez@ual.es / cgaguayo@ual.es

Grado Ed. Primaria 4º 19154303 Actividad Física, Hábitos Saludables y Calidad de Vida 11/11/2022 De 12h a 15h Marcos Pardo, Pablo Jorge / Rubio Arias, Jacobo Ángel . pjmarcos@ual.es / jararias@ual.es

Grado Ed. Primaria 4º 19154309 La Fonética de la Lengua Extranjera y su Didáctica (Inglés) 08/11/2022 De 9h a 12h Cruz Martínez, María Soledad mcruz@ual.es

Grado Ed. Social 4º 30114210 Pedagogía para la Democracia 17/11/2022 De 9h a 12h Fernández Larragueta, Susana / Muñoz López, Johana sfernan@ual.es / jml652@ual.es

Grado Ed. Social 3º 30113207 Evaluación de Instituciones y Programas Sociales 16/11/2022 De 12h a 15h Rodorigo , Monia / Medina García, Marta mrodorigo@ual.es / mmedina@ual.es

Grado Ed. Social 3º 30113214 Calidad e Innovación en Educación Social 14/11/2022 De 9h a 12h Rodorigo , Monia / Herrada Valverde, Gabriel mrodorigo@ual.es / ghv993@ual.es

Grado en CCAFD 1º 69121101 Anatomía aplicada al Movimiento 17/11/2022 De 9h a 12h Requena Mullor, María del Mar mrm047@ual.es

Grado en CCAFD 1º 69121103 Fisiología Humana 15/11/2022 De 12h a 15h Lozano Paniagua, David dlozano@ual.es

Grado en CCAFD 3º 69123214 Entrenamiento Físico-Deportivo 14/11/2022 De 9h a 12h Rodríguez Pérez, Manuel Antonio manolo.rodriguez@ual.es

Máster en Investigac. y Evaluac. Didáct. en el Aula para el Desarr. Prof. D1º 70491102 Metodología de Investigación Didáctica El alumnado debe contactar con la Coordinación del Máster - Hernández Garre, Carmen María cmhgarre@ual.es

Máster en Políticas y Prácticas de Innovación Educativa1º 70591103 Naturaleza y Sentido de la Innovación Educativa El alumnado debe contactar con la Coordinación del Máster - Fernández Larragueta, Susana sfernan@ual.es

Máster en Políticas y Prácticas de Innovación Educativa1º 70591205 Políticas de Calidad, Equidad y Evaluación Institucional (UAL) El alumnado debe contactar con la Coordinación del Máster - Fernández Larragueta, Susana sfernan@ual.es

Máster en Investigación e Innov. en CC de la Actividad Física y del Deporte1º 71201201 El Método Científico y el Proceso de Investigación en las CC. de la Actividad Física y del Deporte El alumnado debe contactar con la Coordinación del Máster - Muyor Rodríguez, José María josemuyor@ual.es
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